



PATENTBESVÄRSRÄTTENS DOM

meddelad i Stockholm den 23 september 2011

Klagande

Bernhardsson International AB, 556642-2209
Sten Sturegatan 36, 412 52 Göteborg

SAKEN

Registrering av varumärket CAESAR i figur

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 11 maj 2010
angående v.ans. nr 09-02141, se bilaga 1

DOMSLUT

Patentbesvärsrätten avslår överklagandet.

EE

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Karlavägen 108	08-450 39 00	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

YRKANDE M.M.

Bernhardsson International AB har i Patentbesvärsrätten vidhållit sin ansökan om registrering av varumärket CAESAR i figur för ”pasta; färdiglagade maträtter huvudsakligen bestående av ris, pasta och spannmål” (klass 30).

Till grund för sin talan har bolaget hållit fast vid att dess varumärke CAESAR i figur inte är förväxlingsbart med något av de motanförda kännetecknen.

Bolaget har till utveckling av sin talan anfört i huvudsak följande omständigheter.

Trots att ordet CAESAR är registrerat som varumärke och tillika intaget i firmor, är ordets särskiljningsförmåga begränsad på grund av ordets historiska och allmänna natur. Mot bakgrund av denna omständighet är även de motanförda varumärkenas och firmornas skyddsomfång begränsade.

DOMSKÄL

Inledningsvis konstaterar Patentbesvärsrätten att märkesordet CAESAR i det sökta märket CAESAR figur är identiskt med bl.a. det motanförda varumärket CAESAR (reg. nr 142085).

Liksom det sökta varumärket är det motanförda märket registrerat för olika livsmedel i klass 30. Mellan pasta och färdiglagade maträtter, som det sökta märket avser, och mjöl och näringspreparat av säd, som det motanförda är registrerat för, råder likhet i varumärkesrättslig mening.

Märkesordet CAESAR är varken artangivande eller beskrivande för några av de varor som det äldre varumärket avser. Att CAESAR kommit att användas i såväl varumärken som firmor innebär inte att dess distinktivitet för varor av detta slag urholkats.

Vid dessa förhållanden är det sökta varumärket CAESAR i figur, som PRV funnit, förväxlingsbart med det motanförda varumärket CAESAR.

Redan härav följer att överklagandet inte kan bifallas.

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B)

I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande tillika referent, och patenträttsrådet Jeanette Bäckvall samt f. patenträttsrådet Ulf Hallin. Enhälligt.